Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones magistri Nicolai deniise sacre pagine
professoris**

Sermones Estiuales De Tempore

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

De eucharistia. Sermo vii.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30616

Qui mandu-

re. Accipite et manducate hoc
est corpus meum quod pro vobis

tradetur. J. L. Oz. xi. Tria sunt ibi notanda.

Primum miranda liberalitas. Accipitez

manducate.

Secundum liberalitatis suavitatis: hoc est
corpus meum.

Tertium suavitatis benignitas. quod pro vo-

bis tradet.

De primo ps. Oculi oim in te sperant

vobis: et tu pas illis escā in tpe oportuno.

Decdio Jo. vi. P. me d'at vobis panez

de celo vep. De tertio Ro. viii. Propono

filiō suo n̄ p̄cepit xp̄ nobis omnib⁹ tradi-

di illum. Salutatio.

Qui manducat rc

Primus ar. An sac̄m eucharistie dey-

buerit instituit a principio? Q. sic. quia

a principio genus hūanū hoc remedio indi-

gebat p̄s̄erit post p̄mo p̄ parentū trans-

gressionē. Contra ē auctoritas ch̄ri insti-

tū. Quis s̄m doct. in iiii. sniay. dis.

Et sac̄m amoris: p̄terea institutū est q̄n

vij. Hoc sac̄m p̄uenient institutū est i le-

ge euangelica q̄ est lex amoris et tpe passi-

onis ch̄ri vicino. Qui s̄m doct. est p̄cipua

rcō triplex. Pria est rcō corporalis subtra-

ctionis. Hanc rōnem ponit Eusebi⁹ di.

Quia corpus assumptū ablatur erat ab

oculis illaturus siderib⁹ necesse erat ut in

die cene sacramentuz corporis et sanguis sui

consecraret ut colere iugiter p̄ mysterio

q̄ semel offerebañ in p̄cium. Secda ē rcō

legalis terminatiōis. Sacrificia em̄ lega-

lia in passione termināda erat. id oportuit

tunc nouū inchoare et nō an. q̄ nō erat co-

uemens ymbra et veritate q̄l currere. Be-

da. Finitis veteris pasce solemnīs q̄ in cō-

memoratione antiq̄ liberationis de egypto

ageban transit ad nouū q̄d i sue receptio-

nis meoria eccliaz frequentare desiderat:

p carne et sanguine agni sue carnis et sanguis

nis sac̄m i pais et vini figura substitues sa-

cerdos i etnū fact⁹ p̄ ordinē melchisedech

Tertia ē rcō spūalit̄ isformatiōis. Per h̄

enī docemur q̄ firmiter et q̄ sepe recordari

tatiua, s. ecclesiastice unitatis.

Et ratione debem⁹ dñe passionis q̄ iminētē institu-

tū ē h̄ sac̄m. An ḡ passiōez institutū fuit n̄

celebrandū tūc h̄ postea: vt eēt remēorati-

q̄ū passiōis: et sic feruētior eēt deuotio ad

illud Aug. li. r̄fisionū ad iannarū. Saluat-

or q̄r vt vehemēt̄ cōmēdaret h̄l̄ altitu-

dine mysteri⁹; ultimū h̄ voluit ifigere cor-

dib⁹ et mēorie discipulor⁹ a q̄b⁹ ad passionē